月任公司市场营销二中心总经理，2016年1月至今任公司事业二部总经理，2017年1月至今任公司营销

管理中心总经理，2017年9月至2018年1月任公司非职工代表监事，同时兼任深圳市奇信建筑幕墙工程

有限公司董事，深圳市奇信铭筑人居环境工程有限公司董事。

截止目前，朱勇珍女士未持有公司股份，与公司控股股东、实际控制人及持股5%以上的股东以及

公司其他董事、监事和高级管理人员之间不存在关联关系。 朱勇珍女士不存在《公司法》第146条规定

的情形，经核实不属于失信被执行人，未因涉嫌犯罪被司法机关立案侦查或者涉嫌违法违规被中国证

监会立案调查，也未受到中国证监会及其他有关部门的处罚或证券交易所惩戒情形，符合《公司法》、

《公司章程》等相关法律法规要求的任职条件。

证券代码

:600829

证券简称

:

人民同泰 编号

:

临

2018-018

哈药集团人民同泰医药股份有限公司

关于股东权益变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●本次权益变动属于股东增持，不触及要约收购

●本次权益变动不构成公司控股股东及实际控制人发生变化

一、 本次权益变动的基本情况

（一）本次权益变动情况

哈药集团人民同泰医药股份有限公司（以下简称“公司” 、“人民同泰” ）于2018年2月6日收到海南海药投资有限

公司（以下简称“海药投资” ）、深圳赛乐敏生物科技有限公司（以下简称“深圳赛乐敏” ）、海南赛乐敏生物科技有限

公司（以下简称“海南赛乐敏” ）发来的《哈药集团人民同泰医药股份有限公司简式权益变动报告书》，具体内容如下：

在本次增持达到5%前，海药投资持有人民同泰的股份为24,528,160股，占人民同泰总股本的4.23%；深圳赛乐敏持

有人民同泰的股份为719,900股，占人民同泰总股本的0.12%；海南赛乐敏持有人民同泰的股份为3,106,900股，占人民

同泰总股本的0.54%；合计持有人民同泰的股份为28,354,960股，占人民同泰总股本的4.89%。

2017年9月1日，海药投资通过上交所集中竞价交易系统买入的方式增持人民同泰1,850,000股，增持比例0.32%，

增持的价格区间为12.92-12.96元/股，深圳赛乐敏、海南赛乐敏持有人民同泰股份不变，三者合计持有人民同泰的股份

为30,204,960股，占人民同泰总股本的5.21%。

本次权益变动后，海药投资、深圳赛乐敏、海南赛乐敏将是合计持有人民同泰5%以上股份的股东。

1、本次权益变动具体情况如下：

股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

海药投资 24,528,160 4.23 26,378,160 4.55

深圳赛乐敏 719,900 0.12 719,900 0.12

海南赛乐敏 3,106,900 0.54 3,106,900 0.54

合计 28,354,960 4.89 30,204,960 5.21

截至本公告发布日，上述三家信息披露义务人所持的公司股票不存在被质押、冻结等权利受到限制的情形。

2、本次权益变动完成后至本公告披露日上述三家公司持股变动情况：

2017年9月4日，海药投资通过上交所集中竞价交易系统买入的方式增持人民同泰1,027,201股，增持比例0.18%，

深圳赛乐敏、海南赛乐敏持有人民同泰股份不变，三者合计持有人民同泰的股份为31,232,161股，占人民同泰总股本的

5.39%。

2017年9月27日，海药投资通过上交所集中竞价交易系统卖出的方式减持人民同泰1,977,016股，减持比例0.34%，

深圳赛乐敏、海南赛乐敏持有人民同泰股份不变，三者合计持有人民同泰的股份为29,255,145股，占人民同泰总股本的

5.04%。

（二）信息披露义务人基本情况

中国抗体制药有限公司为海南海药股份有限公司的联营企业，深圳赛乐敏、海南赛乐敏为中国抗体制药有限公司

全资子公司及孙公司；海药投资为海南海药股份有限公司全资子公司。 根据《收购管理办法》关于一致行动人的规定，

海药投资、深圳赛乐敏、海南赛乐敏为一致行动人。 基本情况如下：

1、海南海药投资有限公司

公司名称 海南海药投资有限公司

公司类型 有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

注册资本 10,000.00万元

法定代表人 张晖

经营期限 2016-09-23至无固定期限

[…]

万鹏 监事 中国 海南 无

（三）海南赛乐敏生物科技有限公司的董事、监事、高级管理人员（或者主要负责人）情况

姓名 职务 国籍 长期居住地

其他国籍或地区居

留权

梁瑞安 董事长兼总经理 中国香港 香港 无

刘悉承 董事 中国 重庆 无

任荣波 董事 中国 海南 无

田惠敏 董事 中国 北京 无

陈业森 董事 中国香港 香港 无

陈海刚 董事 中国 上海 无

刘文溢 董事 中国 上海 无

李正东 监事 中国 深圳 无

三、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%的情况

截至本报告书签署之日，上述信息披露义务人均不存在在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过

该公司已发行股份 5%的情况。

四、各信息披露义务人之间的关系

各信息披露义务人之间的股权关系如下图所示：

中国抗体制药有限公司为海南海药股份有限公司的联营企业，深圳赛乐敏、海南赛乐敏为中国抗体制药有限公司

全资子公司及孙公司；海药投资为海南海药股份有限公司全资子公司。 根据《收购管理办法》关于一致行动人的规定，

海药投资、深圳赛乐敏、海南赛乐敏为一致行动人。

第三节 持股目的

一、权益变动目的

本次权益变动主要目的系，各信息披露义务人基于对人民同泰未来发展前景和长期成长性的看好，相信其具有资

本市场的长期投资价值，从而进行的一项投资行为。

二、信息披露义务人在未来12个月内的持股计划

截至本报告书签署之日， 信息披露义务人在未来12个月内无继续增加其在人民同泰中拥有权益的股份的计划安

排。 若发生相关权益变动事项，将严格按照相关法律法规规定履行信息披露义务。

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人权益变动方式

各信息披露义务人通过上交所集中竞价交易系统买入的方式增持人民同泰股份。

二、本次权益变动的基本情况

在本次增持达到5%前，海药投资持有人民同泰的股份为24,528,160股，占人民同泰总股本的4.23%；深圳赛乐敏持

有人民同泰的股份为719,900股，占人民同泰总股本的0.12%；海南赛乐敏持有人民同泰的股份为3,106,900股，占人民

同泰总股本的0.54%；合计持有人民同泰的股份为28,354,960股，占人民同泰总股本的4.89%。

本次权益变动的情况：

2017年9月1日，海药投资通过上交所集中竞价交易系统买入的方式增持人民同泰1,850,000股，增持比例0.32%，

增持的价格区间为12.92-12.96元/股，深圳赛乐敏、海南赛乐敏持有人民同泰股份不变，三者合计持有人民同泰的股份

为30,204,960股，占人民同泰总股本的5.21%。

变动具体情况如下：

股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

海药投资 24,528,160 4.23 26,378,160 4.55

深圳赛乐敏 719,900 0.12 719,900 0.12

海南赛乐敏 3,106,900 0.54 3,106,900 0.54

合计 28,354,960 4.89 30,204,960 5.21

本次权益变动后，海药投资、深圳赛乐敏、海南赛乐敏将是合计持有人民同泰5%以上股份的股东。

三、信息披露义务人所持上市公司股份权利受到限制的情况

截至本报告书签署日，各信息披露义务人所持的人民同泰的股份不存在被质押、冻结等权利受到限制的情形。

第五节 前六个月内买卖上市公司交易股份的情况

本次权益变动发生之日起前6个月， 信息披露义务人海南赛乐敏在2017年3月、2017年4月、2017年6月通过上交所

的集中竞价交易系统卖出人民同泰股份；信息披露义务人深圳赛乐敏在2017年3月、2017年4月通过上交所的集中竞价

交易系统买卖人民同泰股份；信息披露义务人海药投资在2017年7月、2017年8月通过上交所的集中竞价交易系统买卖

人民同泰股份，上述买卖上市公司交易股份的具体情况如下：

主体 日期 买卖方向 价格区间（元/股） 成交数量（股）

海南赛乐敏

2017年3月 卖出 14.818-14.96 67,000

2017年4月 卖出 13.1-14.8 231,984

2017年6月 卖出 12.2-12.23 165,100

深圳赛乐敏

2017年3月28日 买入 14.92 29,900

2017年4月25日 卖出 13.1 130,000

海药投资

2017年7月

买入 12.2-13.89 18,435,654

卖出 12.91-12.92 20,000